
ＴＢＣ（ＴＯＫＹＯ　ＢＡＹ　ＣＵＰ）　２０１５　第1戦

風向０°　風速13ノット、波高1ｍ　距離1.3マイル

順位 着順 艇　　名 艇　　種 ﾌﾆｯｼｭﾀｲﾑ 時間 TCF 修正時間
（クラスA）

1 1 LAETITIA　DEUX BENETEAU FIRST40.7 11:20:13 3,013 0.790 2,380
2 2 Forte Dehler38 11:23:20 3,200 0.770 2,464
3 3 VaroomRoadster MELGES24 11:25:08 3,308 0.760 2,514
4 4 Rabｂit'S　Tail Elliot E-935 11:28:55 3,535 0.743 2,627
5 5 naonao carrera S SALONA34 11:30:36 3,636 0.735 2,672
6 6 SPARROW YAMAHA　IMS9.5 11:32:58 3,778 0.730 2,758
7 7 Blue PeterXP XP33 11:39:30 4,170 0.750 3,128
8 ｺﾝｽﾃﾚｰｼｮﾝ ＩＭＸ40 DNF 0.815

（クラスB）
1 1 ツルギスピリット YAMAHA26ⅡS 11:29:31 3,571 0.700 2,500
2 3 ASTO SAN　FAST３２ 11:36:04 3,964 0.677 2,684
3 2 ツパマロス 747　OD 11:32:37 3,757 0.717 2,694
4 4 イーグル１世 YAMAHA23Ⅱ 11:38:19 4,099 0.675 2,767
5 5 アリアドネⅣ YAMAHA34S 11:39:17 4,157 0.677 2,814
6 レナ YAMAHA23ⅢEX DNF 0.677

ＴＢＣ（ＴＯＫＹＯ　ＢＡＹ　ＣＵＰ）　２０１５　第1戦

風向０°　風速13ノット、波高1ｍ　距離1.3マイル

順位 着順 艇名 艇　　種 ﾌﾆｯｼｭﾀｲﾑ 時間 TCF 修正時間
ｺﾝｽﾃﾚｰｼｮﾝ ＩＭＸ40 12:19:59 44,399 0.815 36,185
LAETITIA　DEUX BENETEAU FIRST40.7 12:20:05 44,405 0.790 35,080
Forte Dehler38 12:23:48 44,628 0.770 34,364
VaroomRoadster MELGES24 12:27:11 44,831 0.760 34,072
Blue PeterXP XP33 12:25:38 44,738 0.750 33,554
Rabｂit'S　Tail Elliot E-935 12:28:56 44,936 0.743 33,387
naonao carrera S SALONA34 12:28:20 44,900 0.735 33,002
SPARROW YAMAHA　IMS9.5 12:26:18 44,778 0.730 32,688
ツパマロス 747　OD 12:25:16 44,716 0.717 32,061
ツルギスピリット YAMAHA26ⅡS 12:29:48 44,988 0.700 31,492
アリアドネⅣ YAMAHA34S 12:28:13 44,893 0.677 30,393
ASTO SAN　FAST３２ 0.677
レナ YAMAHA23ⅢEX 0.677
イーグル１世 YAMAHA23Ⅱ 0.675

第１レース　      スタート時刻       2015年3月8日（日） 10:30:00

第２レース　      スタート時刻       2015年3月8日（日）

ＮＯ ＲＡＣＥ



ＴＢＣ（ＴＯＫＹＯ　ＢＡＹ　ＣＵＰ）　２０１５　第1戦

風向０°　風速13ノット、波高1ｍ　距離1.3マイル

順位 着順 艇　　名 艇　　種 ﾌﾆｯｼｭﾀｲﾑ 時間 TCF 修正時間
1 1 LAETITIA　DEUX BENETEAU FIRST40.7 11:20:13 3,013 0.790 2,380
2 2 Forte Dehler38 11:23:20 3,200 0.770 2,464
3 5 ツルギスピリット YAMAHA26ⅡS 11:29:31 3,571 0.700 2,500
4 3 VaroomRoadster MELGES24 11:25:08 3,308 0.760 2,514
5 4 Rabｂit'S　Tail Elliot E-935 11:28:55 3,535 0.743 2,627
6 6 naonao carrera S SALONA34 11:30:36 3,636 0.735 2,672
7 9 ASTO SAN　FAST３２ 11:36:04 3,964 0.677 2,684
8 7 ツパマロス 747　OD 11:32:37 3,757 0.717 2,694
9 8 SPARROW YAMAHA　IMS9.5 11:32:58 3,778 0.730 2,758
10 10 イーグル１世 YAMAHA23Ⅱ 11:38:19 4,099 0.675 2,767
11 11 アリアドネⅣ YAMAHA34S 11:39:17 4,157 0.677 2,814
12 12 Blue PeterXP XP33 11:39:30 4,170 0.750 3,128
13 ｺﾝｽﾃﾚｰｼｮﾝ ＩＭＸ40 DNF 0.815
13 レナ YAMAHA23ⅢEX DNF 0.677

ＴＢＣ（ＴＯＫＹＯ　ＢＡＹ　ＣＵＰ）　２０１５　第1戦

風向０°　風速13ノット、波高1ｍ　距離1.3マイル

順位 着順 艇名 艇　　種 ﾌﾆｯｼｭﾀｲﾑ 時間 TCF 修正時間
ｺﾝｽﾃﾚｰｼｮﾝ ＩＭＸ40 12:19:59 44,399 0.815 36,185
LAETITIA　DEUX BENETEAU FIRST40.7 12:20:05 44,405 0.790 35,080
Forte Dehler38 12:23:48 44,628 0.770 34,364
VaroomRoadster MELGES24 12:27:11 44,831 0.760 34,072
Blue PeterXP XP33 12:25:38 44,738 0.750 33,554
Rabｂit'S　Tail Elliot E-935 12:28:56 44,936 0.743 33,387
naonao carrera S SALONA34 12:28:20 44,900 0.735 33,002
SPARROW YAMAHA　IMS9.5 12:26:18 44,778 0.730 32,688
ツパマロス 747　OD 12:25:16 44,716 0.717 32,061
ツルギスピリット YAMAHA26ⅡS 12:29:48 44,988 0.700 31,492
アリアドネⅣ YAMAHA34S 12:28:13 44,893 0.677 30,393
ASTO SAN　FAST３２ 0.677
レナ YAMAHA23ⅢEX 0.677
イーグル１世 YAMAHA23Ⅱ 0.675

10:30:00

第２レース　      スタート時刻       2015年3月8日（日）

第１レース　      スタート時刻       2015年3月8日（日）

ＮＯ ＲＡＣＥ


